
Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Neklasifikovaný (75% = 15 Kolá)

R.�.

123

89

67

313

4

1

116

7

811

121

153

611

68

5

71

86

83

211

35

14

888

104

90

231

Meno

Marek SUKUP

Josef KULHAVÝ

Petr MICHALEC

Karel KLEMENS

David KOSMÁK

Patrik GUTBAJ

Štefan CIRBUS

Radovan MÍL

Ji�í KOTRLA

Roman BAKOŠ

Maciej CHYC - MAGDZIN

Ji�í KELICH

Zoltan VOROS

Lukáš VAN�O

Dávid MOLNÁR

Gabriel VOROS

Peter OBERT

Peter VÁJYIK

Ján POLÁ�EK

Peter BECK

Zden�k CEKR

Tomáš ŠIMKO

Martin MRÁZIK

Ji�í CIGAN

Kategória
MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

Motocykel

Suzuki 250 4T
KTM
Honda
HONDA 250
YAMAHA YZ 250 F
KAWASAKIi
HONDA 250
Kawasaki
SUZUKI 250 4T
HONDA
Honda CRF 250
KTM
250 4T
HONDA
KTM
KTM
Yamaha
KTM
YAMAHA
HONDA
KTM

HONDA
YAMAHA
HONDA

Štát

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
SVK
CZE
CZE
SVK
POL
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE

SVK
SVK
CZE

Kolá

19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
16
16

9
7

Rozdiel

10.784
27.814
50.082
58.061

1:49.907
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
3 Kolá
3 Kolá

10 Kolá
12 Kolá

Celk.cas

35:38.189

35:48.973

36:06.003

36:28.271

36:36.250

37:28.096

35:47.155

36:28.270

36:32.696

36:43.038

36:43.493

36:59.434

37:00.613

37:34.591

35:42.570

35:45.368

36:40.790

37:35.986

37:44.926

35:49.533

37:06.446

17:49.472

16:08.194

Naj. �as

1:51.033

1:49.818

1:51.450

1:41.790

1:52.403

1:54.754

1:56.849

1:57.649

1:58.392

1:59.577

2:00.069

1:59.902

1:58.576

1:57.231

2:02.544

2:02.067

2:03.459

2:04.762

2:07.082

2:05.173

2:01.137

1:50.734

2:15.147

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

0
0
0

Usp.pod�a kôl

Ozna� ví�azstvo
10.784

Pr.rýchlos�
55,918

Naj. �as na kolo
1:41.790

Naj. rýchlos�
61,821

Naj. kolo pre
313 - Karel KLEMENS

Tla�: 10.5.2009 18:35:54

�asomiera: www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riadite� pretekov: Jozef BOHUSLAV
Športový komisár : Imrich PUHA

Orbits 4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Levo�a - TENTO Cup 2009 MMSR v motokrose
MX2

Finále 1

Pretek (30:00 a 2 Kolá) started at 14:14:02

Levo�a 1,748 Km

10.5.2009 13:50



Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

R.�.

89

67

123

104

4

313

1

116

811

7

153

611

68

121

231

5

888

86

71

83

211

14

35

Meno

Josef KULHAVÝ

Petr MICHALEC

Marek SUKUP

Tomáš ŠIMKO

David KOSMÁK

Karel KLEMENS

Patrik GUTBAJ

Štefan CIRBUS

Ji�í KOTRLA

Radovan MÍL

Maciej CHYC - MAGDZIN

Ji�í KELICH

Zoltan VOROS

Roman BAKOŠ

Ji�í CIGAN

Lukáš VAN�O

Zden�k CEKR

Gabriel VOROS

Dávid MOLNÁR

Peter OBERT

Peter VÁJYIK

Peter BECK

Ján POLÁ�EK

Kategória
MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX 2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

Motocykel

KTM
Honda
Suzuki 250 4T
HONDA
YAMAHA YZ 250 F
HONDA 250
KAWASAKIi
HONDA 250
SUZUKI 250 4T
Kawasaki
Honda CRF 250
KTM
250 4T
HONDA
HONDA
HONDA
KTM
KTM
KTM
Yamaha
KTM
HONDA
YAMAHA

Štát

CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
POL
SVK
CZE
CZE
POL
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Kolá

19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
16

Rozdiel

4.001
38.444
58.808

1:24.813
1:44.038

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
3 Kolá

Celk.cas

35:21.250

35:25.251

35:59.694

36:20.058

36:46.063

37:05.288

35:22.456

35:45.970

36:11.813

36:14.244

36:14.840

36:23.591

36:30.216

36:35.882

37:01.128

37:10.682

37:10.711

35:32.108

35:54.404

36:09.280

36:41.181

37:28.129

36:43.794

Naj. �as

1:49.402

1:49.632

1:50.242

1:48.982

1:49.051

1:55.735

1:54.714

1:56.247

1:57.913

1:57.612

1:57.753

1:58.062

1:58.729

1:59.368

1:59.200

1:57.545

1:58.567

2:00.616

2:03.840

2:01.234

2:03.738

2:06.859

2:09.479

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0

Usp.pod�a kôl

Ozna� ví�azstvo
4.001

Pr.rýchlos�
56,365

Naj. �as na kolo
1:48.982

Naj. rýchlos�
57,742

Naj. kolo pre
104 - Tomáš ŠIMKO

Tla�: 10.5.2009 17:43:03

�asomiera: www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riadite� pretekov: Jozef BOHUSLAV
Športový komisár : Imrich PUHA

Orbits 4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Levo�a - TENTO Cup 2009 MMSR v motokrose
MX2

Finále 2

Pretek (30:00 a 2 Kolá) started at 16:53:16

Levo�a 1,748 Km

10.5.2009 16:25



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

R.�.

89

123

67

313

4

1

116

811

7

153

104

611

121

68

5

86

71

231

83

888

211

35

14

90

Meno
Josef KULHAVÝ
Marek SUKUP
Petr MICHALEC
Karel KLEMENS
David KOSMÁK
Patrik GUTBAJ
Štefan CIRBUS
Ji�í KOTRLA
Radovan MÍL
Maciej CHYC - MAGDZIN
Tomáš ŠIMKO
Ji�í KELICH
Roman BAKOŠ
Zoltan VOROS
Lukáš VAN�O
Gabriel VOROS
Dávid MOLNÁR
Ji�í CIGAN
Peter OBERT
Zden�k CEKR
Peter VÁJYIK
Ján POLÁ�EK
Peter BECK
Martin MRÁZIK

Motocykel

KTM

Suzuki 250 4T

Honda

HONDA 250

YAMAHA YZ 250 F

KAWASAKIi

HONDA 250

SUZUKI 250 4T

Kawasaki

Honda CRF 250

HONDA

KTM

HONDA

250 4T

HONDA

KTM

KTM

HONDA

Yamaha

KTM

KTM

YAMAHA

HONDA

YAMAHA

Mesto

Bílovec, �Z

Velká n. Veli�kou

Dolní Benešov

Jihlava

Zakopane

Betliar

Vsetín, �R

Náchod, �Z

Mo�enok

Uni�ov

Spiš. nová ves

Gbelce

Galanta

Gbelce

Pieš�any

Hlu�ín

Hlohovec-Šulekovo

Opava

Poprad

Poprad

Tren�ín

Kategória

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

MX2

F

22

25

20

18

16

15

14

12

13

10

0

9

11

8

7

5

6

0

4

0

3

2

1

0

F2

25

20

22

15

16

14

13

12

11

10

18

9

7

8

5

3

2

6

1

4

0

0

0

--

Celkom bodov
47
45
42
33
32
29
27
24
24
20
18
18
18
16
12

8
8
6
5
4
3
2
1
0

Rozdiel

0

2

5

14

15

18

20

23

23

27

29

29

29

31

35

39

39

41

42

43

44

45

46

47

Odstup

0

2

3

9

1

3

2

3

0

4

2

0

0

2

4

4

0

2

1

1

1

1

1

1

Tla�: 12.5.2009 8:34:17

�asomiera: www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel
Riadite� pretekov: Jozef BOHUSLAV
Športový komisár : Imrich PUHA

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com
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Levo�a - TENTO Cup 2009 MMSR v motokrose
MX2

Celkom

Levo�a 1,748 Km
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